
UCHWAŁA NR IX/57/2015
RADY GMINY REJOWIEC

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty 
targowej i zarządzania jej poboru w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późń. zm.) i art. 19 pkt 1 i pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późń. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Rejowiec wprowadza opłatę targową na terenie gminy Rejowiec.

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej:

1) od sprzedaży owoców i warzyw - 5,00 zł

2) od sprzedaży pozostałych artykułów - 10,00 zł

§ 3. 1. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.

2. Opłatę targową uiszcza się u inkasenta.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się pracownika Urzędu Gminy w Rejowcu.

3. Pracownik dokonuje poboru opłaty targowej za wynagrodzeniem ze stosunku pracy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIV/131/2008 Rady Gminy w Rejowcu z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej i zarządzania 
jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 10 poz. 343 z 2009 r.)

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od 1 stycznia 2016 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Kość

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 4944


		2015-12-14T14:08:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




